様式第3号(第5条関係)

　　　　年　　月　　日

　　年度　北見市多面的機能支払補助金　変更(中止又は廃止)承認申請書

北見市長　　　　　　様

                                代表　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付け交付決定通知のあった標記補助金について、下記のとおり変更(中止又は廃止)したいので、北見市多面的機能支払補助金交付要綱第5条の規定に基づき申請します。

記

　1　変更(中止又は廃止)の理由

　2　変更(中止又は廃止)の内容

注：北見市多面的機能支払補助金交付申請書(様式第1号)に添付した活動計画書を変更して提出すること。